

Kołbaskowo, dn. 02.07.2015 r.

ZP.271.12.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 01.07.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na remont drogi gminnej Nr 195011Z w m. Przeclaw, gmina Kołbaskowo.

Pytanie nr 1

Dotyczy kategorii obciążenia ruchem.

Prosimy o określenie kategorii obciążenia ruchem dla remontowanego odcinka drogi gminnej nr 195011Z w m. Przeclaw, gmina Kołbaskowo dla warstwy wiążącej i ścieralnej. Jest to parametr niezbędny do wyboru rodzaju mieszank, spełniających wymagania fizyczno-wytrzymałościowe przypisane obciążeniu od pojazdów samochodowych.

Pytanie nr 2

Dotyczy SST warstwy wiążącej.

Prosimy o załączenie SST dla mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą.

Pytanie nr 3

Dotyczy AC 11S

Prosimy o ujednoczenie zapisów w „Opisie”, w którym w pkt4 napisano, że nawierzchnie należy wykonać z mieszanki asfaltowej AC 11 S, powołując się jednocześnie na normę PN-EN 13108-5 opisującą wymagania do mieszanki SMA.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że kategoria ruchu jest określona w opisie technicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że jest załączona do dokumentacji.

Odpowiedź na zestaw pytań nr 3

Zamawiający informuje, że określono wymogi techniczne WG-WT TJ. WG PN-EN 13108-1, co jest określone w specyfikacji technicznej.

Z up. WOJTA

Janusz Kwidziński
Sekretarz Gminy